
Vážení občané, 

chtěli bychom Vás informovat o chystaných omezeních v nejbližší době ve městě Dašice a okolí: 

Doprava: 

Od 1.7.2023 – 31.7.2023 – bude z důvodu výstavby nové okružní křižovatky (u odbočky na 
Prachovice) uzavřen sjezd na dálnici D35 – objízdná trasa povede přes Časy a Sezemice 

Stávající uzavírka mostu u Komárova  - trvá 

Stávající uzavírka z Dašic do Prachovic  - trvá 

Stávající uzavírka z Dašic do Kostěnic – trvá 

Od 1.8.2023 – 31.8.2023 – bude z důvodu výstavby nové okružní křižovatky (u bývalých kasáren – 
směr Kostěnice, Zminný) uzavřena silnice II/322 od kasáren ve směru Zminný a silnice II/340 od 
kasáren ve směru Úhře�cká Lhota – objízdná trasa pro vozidla do 3,5t a autobusy bude vedena přes 
Velkolánské, Lány u Dašic, Malolánské, Zminný a Černou za Bory. Pro vozidla nad 3,5t bude objízdná 
trasa vedena přes Úhře�ckou Lhotu, Hostovice, Černou za Bory, Sezemice, dálnici D35 do Dašic. 

Stávající uzavírka mostu u Komárova  - trvá 

Stávající uzavírka z Dašic do Kostěnic – trvá 

Napojení Dašice, Prachovice bude již v době této uzavírky průjezdné 

Veškeré informace o objízdných trasách jsou k dispozici na webu města Dašice  

Rekonstrukce elektrického vedeni: 

Společnost ČEZ nás informovala o zahájení realizace pokládky elektrického vnějšího vedení do země. 

Předběžný harmonogram prací: 

Od 3.7.2023 – 31.7.2023 – budou výkopové práce a pokládka vedení probíhat v ulici Sadová 

Od 1.8.2023 – 31.8.2023 - budou výkopové práce a pokládka vedení probíhat v ulici Křičenského a  
Pod Lipami  

Od 1.9.2023 – 31.10.2023 – budou výkopové práce a pokládka vedení probíhat v ulici Žižkova 

Jedná se pouze o předběžný časový harmonogram, který se může v průběhu realizace měnit. Po 
dokončení výkopových prací, bude probíhat kompletace a úprava povrchů chodníků. Práce mají být 
dokončeny v 1.Q roku 2024.  

 

 

 


